
Weekend w Krakowie - sprawdź, co się dzieje!
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Juwenalia, targi dla dzieci i ich opiekunów, festiwal, trening – niedziela w naszym mieście zapowiada

się, jak zwykle, obiecująco. Poznajcie nasze propozycje!

Juwenalia Krako(w)skie powróciły

Po trzech latach przerwy, największe święto studentów powróciło do kalendarza krakowskich

wydarzeń. Impreza kończy się dzisiaj.

Targi Trends 4 Kids w TAURON Arenie Kraków

Dziś w TAURON Arenie Kraków odbędą się targi dla przyszłych rodziców i rodziców z dziećmi w

wieku od 0 do 9 lat. To targi również dla wszystkich ceniących produkty wykonane ręcznie,

nowoczesne wzornictwo, wysoką jakość oraz oryginalne i pomysłowe propozycje od polskich

twórców.

Nowa Huta Retro Fest

Nowohuckie Laboratorium Dziedzictwa działające w Ośrodku Kultury im. C. K. Norwida zaprasza

na pierwszą edycję festiwalu przenoszącego uczestników do Nowej Huty lat 50. XX w. W

programie festiwalu, trwającego do dziś, m.in. rodzinny piknik w parku Ratuszowym z retro

grami i koncertem, warsztaty szycia spódnicy z koła, gra miejska związana z nowohuckimi

postaciami i webinar o kobiecej modzie lat 50. w polskich realiach.

Copernicus Festival

Wykłady główne w wydaniu międzynarodowych sław nauki, pasma Perceptio i UNA Talks,

śniadania mistrzów, rozmowy o człowieku, wystawy i wydarzenia towarzyszące… Po trzech

edycjach przeniesionych w całości do internetu wydarzenia Copernicus Festival znowu

odbywają się z udziałem publiczności – tym razem w Muzeum Inżynierii i Techniki przy ul. św.

Wawrzyńca 15.

Młodzi w Kinie Pod Baranami

Do dziś Kinem Pod Baranami rządzą młodzi. Trwają wydarzenia przygotowane specjalnie z

myślą o widzach w wieku od 3 do 18 roku życia. W programie: Wieczorynka i warsztaty

animacji, Pidżama Party – Nocny Maraton Filmowy (3 x Luc Besson), pokaz bajek dla dzieci z

warsztatami fotografii otworkowej oraz Kinowa Gra Terenowa. Pokazy realizowane są w ramach

międzynarodowego projektu Interconnecting Cinema.

Trenuj w Krakowie! Zajęcia biegowe i ogólnorozwojowe dla najmłodszych

Dziś czekają nas kolejne bezpłatne zajęcia w ramach tegorocznej edycji prowadzonego przez

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”, który wpisuje się w

miejską kampanię „Kraków w formie”. Dziś zapraszamy dzieci i młodzież na trening
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ogólnorozwojowy pod hasłem „Dzieciaki na start!”.

Nowohuckie Centrum Kultury

dziś, godz. 11.00 i 12.30, sala C-3, Oceanarium, – Teatr Figurki z Krakowa

dziś, godz. 18.00, Scena NCK, Kochane pieniążki – Teatr Capitol

Ostatnie spotkania z „Judy Garland” w Teatrze STU

Krakowski Teatr Scena STU zaprasza na „Judy Garland. Na końcu tęczy” w reżyserii Krzysztofa

Jasińskiego z wybitną rolą Beaty Rybotyckiej jako tytułowej Judy. Spektakle, które można

zobaczyć dziś, są okazją do świętowania 25-lecia pracy artystycznej Jakuba Przebindowskiego,

ale także pożegnaniem tego uwielbianego przez widzów tytułu.
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